
 

 

 

AİBÜ KIZ ve ERKEK ÖĞRENCİ YURTLARINA 

KESİN KAYIT YAPTIRACAK ÖĞRENCİLERDEN İSTENEN 

BELGELER 
 

1-Kayıt yaptıracak öğrencilerin yatıracakları depozito ve yurt ücretlerinin bankaya ödendiğini 

gösterir banka dekontu veya makbuz. (Bankaya yatırılacak olan tutar, yurt görevlilerinden 

öğrenilerek bankaya yatırılacak ve dekontlar kayıt esnasında yurt görevlilerine teslim 

edilecektir.) 

2- Üniversitemiz öğrencisi olduğunu gösteren öğrenci kimliği veya üniversite “Geçici Kayıt” 

belgesi. 

3- Herhangi bir Verem Savaş Dispanserinden alınacak akciğer filmi sonucunu gösterir 

rapor. 

4- İkamet Belgesi. (Ailesinin sürekli ikametgâhından, son 3 ay içinde alınmış 

Köy/Mahalle Muhtarlığı onaylı ve fotoğraflı) 
  

5-Vukuatlı nüfus kayıt örneği, 

 6-Üç adet fotoğraf, 

7- Anne veya Baba; 

 Maaşla çalışıyor ise, işyerinden alınmış, onaylı maaş belgesi, 

 Gelir vergisine tabi ise, vergi levhasının noter tasdikli fotokopisi, 

 Emekli ise, emekli oldukları sosyal güvenlik kurumundan alınmış maaş miktarını 

gösterir belge, 

 Muafiyete tabi çiftçi ise, muhtarlıktan alınmış, onaylı belge, 

 Muafiyete tabi olmayan çiftçi ise, ziraat odasından alınmış onaylı belge, 

 

8- Çalışmayan anne veya baba için Emekli Sandığı, Bağ-Kur ve SSK' da kayıtlı olmadığına 

dair belge. 

9- Ailenin ikamet ettiği evle ile ilgili kira kontratı (noter tasdikli) veya tapu fotokopisi 

10-Öğrenim gören kardeşler için öğrenci olduklarına dair belge, 

11-Çalışmasını engelleyen sakatlığı varsa, rapora bağlı sakatlık durum belgesi  

12-Resmi görevde iken sakat kalan, şehit olan ve 2828 sayılı kanunun hükümlerine göre 

devlet himayesinde veya koruyucu aile himayesinde olanların resmi belgeleri veya noterden 

onaylı fotokopisi. 

 
 YURT BAŞVURU FORMLARINI YANILTICI VEYA DOĞRU OLMAYAN BİLGİLER İLE 

DOLDURANLAR VE BELGELERİ EKSİK OLANLAR YURTLARA ALINMAYACAKLARDIR.  

 

!!!!! ÖNEMLİ UYARI !!!!!!!! 

 

 YANLIŞ BEYAN VERMEK SURETİYLE ÇALIŞANLARI GÜÇ DURUMDA BIRAKAN 

ÖĞRENCİLER ÜNİVERSİTEDEN UZAKLAŞTIRILMA DA DAHİL OLMAK ÜZERE AĞIR 

CEZALAR ALABİLİRLER.  

 
YURDA GİRİŞTE İSTENEN ZORUNLU ÖZEL EŞYALAR 

 

1-Öğrencinin ismi veya özel işaretini taşıyan 1 veya 2 adet Nevresim Takımı (90x190 Tek kişilik) ve  

(tercihen) 1 adet yastık 

2-Yatak veya yastık için Strech Çarşaf Takımı. 

 

 

 


